
本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、2020 年 8 月 3 日（月）より、弊社本社を下記に移転することとなりましたの
で謹んでご案内申し上げます。
今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2020 年 7 月吉日

ルンドベック・ジャパン株式会社
代表取締役社長 クリストファー・ダール

記

移転先住所 〒105-0001 東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 17 号 神谷町プライムプレイス
電話 03-5733 -8690（代表）/ファックス 03-5733 -8691
＊電話およびファックス番号は変更ございません。

業務開始日 2020 年 8 月 3 日

以上


